
Příloha č.  

Smlouva o bezúplatném p řevodu 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
Městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, zastoupeným starostou 
Mgr. Zdeňkem Navrátilem, IČ 00295841, DIČ CZ 00295841, jako převodcem na straně jedné 
     

a 
 
ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vyso čina,  Ke Skalce 4960/32, 586 01 Jihlava, 
IČ 70885184, zastoupený ředitelem HZS plk. Ing. Petrem Benešem, jako nabyvatelem na 
straně druhé 
 
 
 
     

Článek I.  
 
Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem dlouhodobého hmotného majetku, který je 
v majetkové evidenci veden pod inventárním číslem M002247 -  Nakladač NAR 120P 
v pořizovací ceně 139.392 Kč. 

 

 
Článek II. 

 
Převodce bezúplatně převádí majetek uvedený v čl. I. do výlučného vlastnictví nabyvateli a 
nabyvatel tento majetek přijímá. 
Nabyvatel bude dlouhodobý hmotný majetek využívat výhradně pro potřeby organizace. 

              Článek III. 
 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města nabyvatel výslovně prohlašuje, že je s touto  
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Nabyvatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v  této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní 
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Nabyvatel si je zároveň 
vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

Smluvní strany berou na vědomí, že převodce je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství.  



 
 
 
 

Článek IV. 
 

Uzavření této smlouvy schválila rada města na svém zasedání dne 31.10.2016 usnesením 
č.j. 817/2016/OP a zastupitelstvo města dne 10.11.2016 usnesením č. 17/2016/OP/4. 

Do 20 dnů po podpisu této smlouvy bude nabyvateli dlouhodobý hmotný majetek fyzicky 
předán. O předání majetku bude sepsán protokol. 

Smlouva  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají účinnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopise této smlouvy. 

 
 

 

Ve Žďáře nad Sázavou  dne 23.11.2016               V Jihlavě dne 16.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..              …………………………………………… 
     Mgr. Zdeněk Navrátil       plk. Ing. Petr Beneš                                
        starosta města                        ředitel HZS Kraje Vysočina 
   
 
 
 
 
 
        
 
        
 
 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


